АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2022г
	№
	40-п

	с. Раннее

 О внесении изменений в постановление
от 29.09.2017 № 73-п
«Об утверждении перечня  имущества,
подлежащего предоставлению в аренду
субъектам малого и среднего
предпринимательства»

На основании протеста прокурора Ташлинского района от 31.03.2022 № 07-01-2022, руководствуясь федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
1.Внести изменение в постановление от 29.09.2017 № 73-п « Об утверждении перечня имущества, подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства»:
1.1 Пункт 1 постановления дополнить словосочетанием: «  а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим  специальный налоговый режим « Налог на профессиональный доход»».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава муниципального образования                                          О.Г.Половянова

Разослано: администрации района, прокуратуре района,